CACS – Conselho Municipal de Acompanhamento
e

Lei de Criação nº 4.976 24 de abril de 2007

Lei nº 5.689 de 12 de setembro de 2012
Lei n 6.054 de 04 de agosto de 2015 ASSIS-SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Vice-Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social

do FUNDEB, no uso de suas atribuições legais, convoca os Conselheiros titulares e

suplentes, para a 4ª Reunião Ordinária, que se realizará no dia

nas dependências da Secretaria Municipal da Educação, para tratar da seguinte pauta:

1. PEQUENO EXPEDIENTE:

A. Aprovação da Ata da 3ª Reunião Ordinária realizada no dia

B. Aprovação da Ata da 4ª Reunião

C. Leitura Correspondências recebidas e enviadas

D. Comunicação da Presidência

2. GRANDE EXPEDIENTE:

A. Fala dos Conselheiros

3. ORDEM DO DIA

A. Análise da prestação de Contas e emissão de Parecer

B. Recondução  do mandato dos

12/08/2019.

SILVIA MARIA ALMEIDA MOTA

Conselho Municipal de Acompanhamento
 Controle Social do FUNDEB

Lei de Criação nº 4.976 24 de abril de 2007
   Lei nº 5.290 de 08 de dezembro de 2009

Lei nº 5.689 de 12 de setembro de 2012 – Da nova Redação
Lei n 6.054 de 04 de agosto de 2015 – Altera os dispositivos da Lei 5290/09

Mandato 2015-2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social

do FUNDEB, no uso de suas atribuições legais, convoca os Conselheiros titulares e

rdinária, que se realizará no dia 08/08/2017, terça

Secretaria Municipal da Educação, para tratar da seguinte pauta:

ª Reunião Ordinária realizada no dia 13/06/2017.

ª Reunião Extraordinária realizada no dia 01/06/201

Leitura Correspondências recebidas e enviadas.

Comunicação da Presidência.

Análise da prestação de Contas e emissão de Parecer- FUNDEB – 2º Trimestre de 201

mandato dos membros do CACS FUNDEB período de

Assis,  06 de agosto de  2017.

SILVIA MARIA ALMEIDA MOTA

 1

Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social

do FUNDEB, no uso de suas atribuições legais, convoca os Conselheiros titulares e convida os

terça-feira, às 14h,

Secretaria Municipal da Educação, para tratar da seguinte pauta:

/2017.

º Trimestre de 2017

íodo de  13/08/2017 à

CACS – Conselho Municipal de Acompanhamento
e

Lei de Criação nº 4.976 24 de abril de 2007

Lei nº 5.689 de 12 de setembro de 2012
Lei n 6.054 de 04 de agosto de 2015 ASSIS-SP

PRESIDENT

Conselho Municipal de Acompanhamento
 Controle Social do FUNDEB

Lei de Criação nº 4.976 24 de abril de 2007
   Lei nº 5.290 de 08 de dezembro de 2009

Lei nº 5.689 de 12 de setembro de 2012 – Da nova Redação
Lei n 6.054 de 04 de agosto de 2015 – Altera os dispositivos da Lei 5290/09

Mandato 2015-2017

PRESIDENTA DO CACS FUNDEB

 2